

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21177605</u> din <u>08.03.2024</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Piese de schimb pentru autobuze</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discont %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
34300000-0	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Tija bara reactiva 20816718	Buc.	4	7 531,52	9 037,82	30 126,08	36 151,30	Bunurile urmează a fi livrate și instalate în termen de 14 zile de la data comenzii, din contul Vânzătorului, cheltuielile fiind incluse în oferta de preț.	MD17ML00000 0002251308233	
	Cap de bara 20814442	Buc.	4	1 433,12	1 719,74	5 732,48	6 878,98			
	Cap de bara 3193731	Buc.	4	646,43	775,72	2 585,72	3 102,86			
	Cap de bara 21263821	Buc.	12	701,31	841,57	8 415,72	10 098,86			
	Tija stabilizator puntea spate 9521922	Buc.	8	1 250,17	1 500,20	10 001,36	12 001,63			
	Bucsa stabilizator 9959304	Buc.	12	246,84	296,21	2 962,08	3 554,50			
	Bucsa stabilizator 9516524	Buc.	12	245,38	294,46	2 944,56	3 533,47			
	Bucsa stabilizator 20898698	Buc.	12	329,60	395,52	3 955,20	4 746,24			

Tija de directie longitudinala 20739082	Buc.	4	2 119,92	2 543,90	8 479,68	10 175,62			
Tija de directive 21444881	Buc.	2	1 800,48	2 160,58	3 600,96	4 321,15			
Tija de directive 21525324	Buc.	2	3 390,40	4 068,48	6 780,80	8 136,96			
Kit suport frina 85109890	Buc.	10	1 021,48	1 225,78	10 214,80	12 257,76			
Set reparatie, pivot 20751021	Set	4	2 032,80	2 439,36	8 131,20	9 757,44			
Set bucsa bara reactiva 275988	Set	10	475,67	570,80	4 756,70	5 708,04			
Kit reparatie etrier K001300	Set	40	197,47	236,96	7 898,80	9 478,56			
Kit reparatie etrier K000944	Set	40	197,47	236,96	7 898,80	9 478,56			
Clichet etrier frina (SB6/SB7) 096.032	Set	40	348,48	418,18	5 227,20	6 272,64			
Clichet etrier frina (SB6/SB7) 096.031	Buc	40	101,64	121,97	4 065,60	4 878,72			
Kit reparatie (carcasa cu suruburi) 095.824/2	Set	50	1 051,97	1 262,36	52 598,50	63 118,20			
Lant etrier frina 096.051	Buc.	50	52,27	62,72	2 613,50	3 136,20			
Set reparatie etrier (SB6/SB7) K031844K50	Set	50	2 232,01	2 678,41	111 600,50	133 920,60			
Levier etrier SB7 radial 093.334	Buc.	4	2 347,88	2 817,46	9 391,52	11 269,82			
Surub de calibrare etrier frina 095.088	Buc.	100	304,92	365,90	30 492,00	36 590,40			
Kit reparatie etrier K 067417K50	Set	50	1 887,60	2 265,12	94 380,00	113 256,00			

Bracket, etrier K 000026	Buc.	3	3 630,00	4 356,00	10 890,00	13 068,00			
Bracket, etrier K 001530	Buc.	2	3 775,20	4 530,24	7 550,40	9 060,48			
Bara de directie L=1679 LMI42583	Buc.	10	2 541,00	3 049,20	25 410,00	30 492,00			
Bara de directie L=1390 81466116116	Buc.	5	3 397,68	4 077,22	16 988,40	20 386,08			
Bara de directie L=1734 81467116975	Buc.	5	3 397,68	4 077,22	16 988,40	20 386,08			
Bucsa stabilizator 81437220059	Buc.	20	332,36	398,83	6 647,20	7 976,64			
Bucsa stabilizator 81437040077	Buc.	20	264,36	317,23	5 287,20	6 344,64			
Cap de bara 81953016377	Buc.	20	435,60	522,72	8 712,00	10 454,40			
Cap de bara 81953016353	Buc.	20	899,81	1 079,77	17 996,20	21 595,44			
Brat , suspensie roata 36432206037	Buc.	2	4 017,62	4 821,14	8 035,24	9 642,29			
Brat , suspensie roata 81432206145	Buc.	2	3 228,18	3 873,82	6 456,36	7 747,63			
Kit reparatie, brat 81953020059	Buc.	10	859,26	1 031,11	8 592,60	10 311,12			
Set reparatie, pivot 81442056037	Set	10	3 186,41	3 823,69	31 864,10	38 236,92			
Kit reparatie, suport 81508226033	Set	10	2 073,45	2 488,14	20 734,50	24 881,40			
Kit suport frina K 031844K50	Set	10	2 233,84	2 680,61	22 338,40	26 806,08			
Kit reparatie pentru etrier K 010604	Set	20	1 555,09	1 866,11	31 101,80	37 322,16			
Cap bara directie (stanga) 0501211834	Buc.	20	640,33	768,40	12 806,60	15 367,92			

Cap bara directie (dreapta) 0501211835	Buc.	20	543,97	652,76	10 879,40	13 055,28			
Cap bara directie (dreapta) 0501322596	Buc.	20	515,31	618,37	10 306,20	12 367,44			
Cap bara directie (stanga) 0501322597	Buc.	20	475,67	570,80	9 513,40	11 416,08			
Etrier frana KB-SB/SN7	Buc.	1	8 903,66	10 684,39	8 903,66	10 684,39			
Etrier frana KB-SB7	Buc.	1	8 903,66	10 684,39	8 903,66	10 684,39			
Etrier frana KB-SN7	Buc.	1	12 867,06	15 440,47	12 867,06	15 440,47			
Etrier frana KB-SB7	Buc	1	9 391,46	11 269,75	9 391,46	11 269,75			
Etrier frana ELSA 225	Buc	1	-	-	-	-			
Etrier frana ELSA 225	Buc	1	-	-	-	-			
TOTAL:					764 018,00	916 821,60			
Lotul 2									
Bucsa stabilizator metal 387020706001	Buc.	600	-	-	-	-	Bunurile urmează a fi livrate și instalate în termen de 14 zile de la data comenzii, din contul Vânzătorului, cheltuielile fiind incluse în oferta de preț.	MD17ML00000 0002251308233	
Bucsa stabilizator 387022350001	Buc.	300	-	-	-	-			
TOTAL									
Semnat: _____ Numele, Prenumele: Stankevich Viktor În calitate de: Administrator									
Ofertantul: „TRANSPORT SYSTEMS” S.R.L.Adresa: MD-2001, mun. Chișinău, str. Lev Tolstoi,24/1 of.296									

E-mail: transportsystems2021@mail.ru Telefon (fix și mobil):+37360100250	
--	--